

C. Lund Holding ApS
Dæmningen 44A 1.1, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 34 68 81 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Claus Varming Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Lund Holding ApS
Dæmningen 44A 1.1
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 68 81 25
Stiftet: 14. august 2012
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Claus Varming Lund, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.954 kr. mod -42.330 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199.988 kr. mod 2.985.617 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-23.954	-42.330
1 Personaleomkostninger	-146.089	0
Driftsresultat	-170.043	-42.330
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-25.000	3.029.852
Andre finansielle indtægter	7.295	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.240	-1.905
Resultat før skat	-199.988	2.985.617
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-199.988	2.985.617
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-454.688
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	0	3.385.005
Disponeret fra overført resultat	-199.988	0
Disponeret i alt	-199.988	2.985.617

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	880.522	828.770
Andre tilgodehavender	0	274.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>880.522</u>	<u>1.103.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>880.522</u>	<u>1.103.360</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	467.658	472.960
Tilgodehavender i alt	<u>467.658</u>	<u>472.960</u>
Likvide beholdninger	<u>1.896.569</u>	<u>1.894.177</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.364.227</u>	<u>2.367.137</u>
Aktiver i alt	<u>3.244.749</u>	<u>3.470.497</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.110.684	3.310.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	3.190.684	3.445.972
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.755	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.857	20.525
Anden gæld	38.453	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.065	24.525
 Gældsforpligtelser i alt	54.065	24.525
 Passiver i alt	3.244.749	3.470.497

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	141.834	0
Andre omkostninger til social sikring	3.124	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.131	0
	146.089	0
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 0
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		